ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TC                         Tuy Phước, ngày       tháng        năm 2023

    V/v cho chủ trương thanh

  lý một số tài sản không còn

 sử dụng được sau khi sửa chữa

  Nhà làm việc UBND huyện

                                           Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Tờ trình số

141/TTr-VP ngày 24/11/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Tờ trình số 846/TTr-PTCKH ngày 06/12/2023, Chủ tịch UBND huyện

Tuy Phước có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép Văn phòng HĐND và UBND huyện

thanh lý một số tài sản đã hư hỏng và không còn sử dụng được sau khi sửa chữa

Nhà làm việc UBND huyện, cụ thể như sau:

- Khung nhôm mặt tiền, khung nhôm phía sau cầu thang tầng 1 và tầng 2;

- Khung sắt và mái tôn nhà để xe;

- 18 máy điều hòa;

- 22 quạt trần;

- 08 quạt treo tường;

- 105 tấm tôn;

- 04 khung ngoại và 8 cánh cửa gỗ nhà vệ sinh;

2. Tổ chức thực hiện:

Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với các ngành

chức năng huyện thành lập Hội đồng định giá, tổ chức định giá và trình UBND

huyện phê duyệt giá đúng theo quy định.

Nhận được văn bản này, yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND và UBND

huyện tổ chức triển khai thực hiện./.

                                                                                                CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH;

- Lưu: VT.

 Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-10T16:52:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T15:07:14+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:07:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:07:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:07:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!